
     Nadleśnictwo Gostynin

1

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

Decyzja Nr  2/2025

Nadleśniczego Nadleśnictwa Gostynin

z dnia 3 stycznia 2025 roku.

w sprawie:   ustalenia cen detalicznych sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gostynin 
obowiązujących od 03.01.2024 roku.

znak:   ZG.805.1.2025

Na podstawie § 22 ust. 3 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 50 MOŚZNiL z dnia 18 maja 

1994 r. oraz w oparciu o Nr 120 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 1 

października 2024 r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym 

Gospodarstwie Leśnym Lasy Państwowe na lata 2025-2026 (znak: EMK.800.4.2024), 

postanawiam, co następuje:

§ 1.

Ustalam ceny detaliczne sprzedaży drewna w Nadleśnictwie Gostynin wg Załącznika 
nr 1.

§ 2.

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Podpis/Zatwierdzam
mgr inż. Jacek Liziniewicz

Nadleśniczy
Nadleśnictwa Gostynin

/Podpisano elektronicznie/



     Nadleśnictwo Gostynin

2

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Załącznik nr 1. 

 Cennik detalicznej sprzedaży drewna w N-ctwie 
Gostynin obowiązujący od 03.01.2025  r.                                                     

 Wykaz cen detalicznych drewna S4 

    

 surowiec drzewny  cena detaliczna w zł za 1 m3 loco-las 
po dokonanej zrywce 

 Lp 

 sortyment  rodzaj  netto  podatek 
VAT  brutto 

 I   drewno 
opałowe  iglaste 

     1     S4  So           
150    

           
34,50    

                 
184,50    

     2     S4  Św, Md           
145    

           
33,35    

                 
178,35    

 II  drewno 
opałowe  liściaste 

     1     S4  Db, Gb, Bk           
210    

           
48,30    

                 
258,30    

     2     S4  Ak, Brz, Js           
200    

           
46,00    

                 
246,00    

     3     S4  Czm, Db cz.           
185    

           
42,55    

                 
227,55    

     4     S4  Ol, Wz           
180    

           
41,40    

                 
221,40    

     5     S4  Kl, Jw.           
190    

           
43,70    

                 
233,70    

     6     S4  Tp, Wb, Lp, Os           
135    

           
31,05    

                 
166,05    

     7     S4  pozostałe liściaste           
140    

           
32,20    

                 
172,20    



     Nadleśnictwo Gostynin

3

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

 Wykaz cen detalicznych na drewno S4 pozyskane kosztem nabywcy z zastrzeżeniem, 
że samowyrób nie może obejmować czynności związanych ze ścinką drzew o średnicy 

w miejscu cięcia przekraczającej 10 cm. 

 surowiec drzewny  cena detaliczna w zł za 1 m3 loco-las  
 Lp 

 sortyment  rodzaj  netto  podatek 
VAT  brutto 

 III  drewno 
opałowe  iglaste 

     1     S4  So     80               
18,40    

                   
98,40    

     2     S4  Św, Md      75               
17,25    

                   
92,25    

 IV  drewno 
opałowe  liściaste 

     1     S4  Db, Gb, Bk           
115    

           
26,45    

                 
141,45    

     2     S4  Ak, Brz, Js           
105    

           
24,15    

                 
129,15    

     3     S4  Czm, Db cz.           
100    

           
23,00    

                 
123,00    

     4     S4  Ol, Wz       95               
21,85    

                 
116,85    

     5     S4  Kl, Jw.       90               
20,70    

                 
110,70    

     6     S4  Tp, Wb, Lp, Os       75               
17,25    

                   
92,25    

     7     S4  pozostałe liściaste       75               
17,25    

                   
92,25    

 Wykaz cen detalicznych drobnicy opałowej (M2)  w zł/m3 

 Lp  surowiec 
drzewny  cena detaliczna w zł za 1 m3 loco-las 

 V  rodzaj  netto  podatek VAT  brutto 

 iglaste                   
50    

                    
11,50    

       
61,50    

     1    
 liściaste                   

60    
                    

13,80    
       

73,80    

 



     Nadleśnictwo Gostynin

4

Nadleśnictwo Gostynin, ul. Bierzewicka 55, 09-500 Gostynin
tel.: +48 24 235-30-56, fax: +48 24 235-30-57, e-mail: gostynin@lodz.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl


		2025-01-03T12:32:11+0000
	Jacek Liziniewicz




